TATAPCTAH PECITYBJUKACBI
30U MYHULMIAJD PANOHBI
BUI'EIU ABbLJI )KUPJIETE COBETB]

KAPAPBI
Ne 129 «19» uronp 2018 en

«2018 enra hom 2019 - 2020 eJUIap nJaH
4opbIHA 39l MyHHUHNAID PafiOHBIHbIH
burew aBbu1 sxupaere 6romKkers
TYPbIHAa» Kapapra y3ropew.ap hom
OCTIMIJIIP KepPTY XaKbIHAA

Poccus Denepauusice Bromker Konexcel, TaTtapcran Pecniy6nuxkacer Bromxer KOZIEKCEI,
Tarapcran Pecnybnukacer 3ot MYHUIIMNIANIb paOHBI Burem aspig XUpiere YcraBbl
HUTe3eH[I9, 301 MyHULMIAIE paiioHsl Burenr aBpiy XupJiiere CoBeThl

KAPAP UTTE:

1. «2018 enra ham 2019 - 2020 CJUIap MJ1aH HOpbIHa 301 MyHMIHNIAE PaifOHBIHEIH
Burew aBbu sxupnere 610mxeTsr Typeiiaa» 2017 enusiy 18 nexaGpennore 108 HOMeEpJIBI 3911
MYHHIUNANL paloHbl buremn aspn xKupnere COBeTHI KapapblHa (2018 enubig 23 MaeHgars:
125 Homeprbl kapap Hureserms KEPTE/IraH y3ropeuutap 6esoH) TyGoH10re y3rapenutsp hom
OCTIMJIapHE KepTepra;

I.1. 1 crarbsubiy | MYHKTbIHA:

a) | esewro KepeMHap OyeHua «8473,8%» caHbin «10339,3» cansina alIMaIlTBIPBIPra;
0) 2 enemra «8776,8» caHbIH «10702,3» caublHa, GromKeT KBITJIBITBIH «363,0» caHbIHA
aJIMaLITBIPbIpra.

1.2 “2018 enra Burem aspu KHUpIere OIOKETBI  KBITJIBITbIH (puHaHCTAy
UbITaHaK/Iapbl” | HY€ KYLIBIMTACKIHA aJiere Kapapra 1 Hue KymbiMTa HUI€3EH]I;

1.3 #2018 enra Burem asbit JKUpriere OI0IDKeThIHA KepeMHOp” 2 Huye KyIIBIMTaCEIHA
SJIere Kapapra 2 H4e KyLIbIMTa HUTe3eH/I;

1.4 “2018 enra Burem aBprr XUpJiere OI0IKETH! 60 IKET ACCUTHOBaHHUEIopeH Oyny” 3
HHC KYIIBIMTACBIHA a/lere Kapapra 3 Hye KyIIbiMTa HUT€3EHI9;

1.5 2018 enra Burem asbin XUpJIeTe OO IKEThI YBIFBIMHAPBIHBIH  BEOMCTBO
CTPYKTYPACh” 4 H4ye KyLIbIMTAChIHA oliere kapapra 4 Hue KyIIbIMTa HUI€3€HMD y3raper
Keprepra.

2. KapapHbl xupneknen MOTBJIYMatT CTeHIUIapbIHAA, 30M MyHHUMMOAID PafOHBIHBIH
PSCMU calThIHIArsl “ABbLI JKHUpJIeKsIape” OyrereHno hom Tarapcran Pecry6nukacsimbiy
PSCMH  XOKYKBIH  MOrbIymMaT  pocmu NOpTaIbIHIA (PRAVO.TATARSTAN.RU)
YPHAIUTBIPbIpra.

UbIKKaH KOHEHHOH Y3 KOYEHdS Kepa.
B9 TOTYHBI Y3 ©CTEMI0 KanaeIpaM.

Coser panuce,

ABBLJI JKHPJIere 0aIbIrb H.P.Bonues



"2018 enra, 2019-2020 eJUlap IlaH
YOpBIHA 3971 MyHUIINITAIb PaiOHBI
Buireru aBbu1 skuprtere GromKeThIHBI
ysroperwiop ham ectema/tope KepTy

TypbIHAA" 3% MyHUIAITATS PavioHbI
Burent aBbut xupriere Coserst
KapapblHa 1 Hue KyIbiMTa

Tabrma 1

2018 enra 3951 myuuumnane paross! Burer aBpu XKypsiere OO KeThbI KbIT/IbITaH dunanciay

UbIraHaKJ/Iapbl
KOpclTkewndp uceme KOpclTkeu Kogpr Cymma
Mel] cymHappma

BromxeT KbITIbIKTApBIH SuKe
¢uHaHCay ublraHakTapb! 0100 00 00 00 0000 000 363
BIomkeT Yaparnapblt 1cariKe amy
CHCTIApbIH/IA KAl aKyallapHbl
Y3rapTy 01 05 00 0000 0000 000 0
brozxer cpesictonape Garika
KaJIAbIK/IapbIH apTThIPY 01 05 02 0000 0000 500 -10339,8

Bromxer akya CPEeICTBOIAPBIHbBIH,

Darmka KasTbIKJIapbIH

apTTBIPy 01 05 02 0100 0000 510 -10339,3
ABBLUT XMpriexape GrorKer

CPenCTBONIapbIHbIH, OallIka

KaJIAbIK/IAPbIH apTTBIPY 01 05 02 0110 0000 510 -10339,3
bromxker CpeICcTBOIaphl
KasIbIK/IapbIH KIMEeTY 01 05 00 0000 0000 600 10702,3

Bromxer akua cpenicTBoaphIHbIH

Oamika kanibikiapbin

KIMeTy 01 05 02 0100 0000 610 10702,3
ABBLT KMprIeKTope GromKeT

CPeACTBONApPBIHbIH Dallika

KaTABIKIIAPBIH KMMETY 01 0502 0110 0000 610 10702,3




"2U18 eJtra, 2U01Y-2020 eJUlap IIaH
4opbiHa 3851 MYHUIUIIA/Tb paiOHbI
Buremm aBbin sxuprere GromKeThIHBI
y3rapenuiep hom SCTaMana’p'é KepTy

TypbIHOA" 3911 Myﬁmumnanb
PparioHe! burent aBsut skitpriere
CoBeTsl Kapapeina 2 Hue KyIIIbIMTa

Tabsma 1

2018 enra Soni MYHWLMIIa/Ib paliOHbl bureir appi KMpJiere 610)1>KeTI>IHbm

¢bapasnana ropran kepem KyJaMme

MCH CyMHapzaa

Bromoxer knacendmkarmsice Cymma
ATanbiuer OyeHua kepem xomb1

Canpim homcanbim
Gy/IMaraH KepeMHap 100 00000 00 0000 000 1206,0
Kepemra(tabpimka)
casbIMHap 101 00000 00 0000 000 100,0
* Ppursmk sarnap
KepeMeHy caslbim 101 02000 01 0000 110 100,0
Kprenvma xepemra
carlbIMHap 105 00000 00 0000 000 5,0
* Bepmom aBbut
XYKaJIbIIbl CaTbIMBI 105 03000 01 0000 110 5,0
Menkatka canbivuap 106 00000 00 0000 000 920,0
* pusuk saTrap
MOJIKS9TEH? CaIbIM 106 01000 00 0000 110 170,0
"AHP CasIbIMbl 106 06000 00 0000 110 750,0
Jaynar nourimniaco 108 00000 00 0000 000 1,0
* Kupre ysuaapae
OpraHHapb! Basbivicham
3aT/1apbl HOTapuasIb
TraMaJUIap KbI/ITaH 6YeH
ASYJI8T [MOLITVHACK] 108 04000 01 0000 110 1,0
Fpa>1<naHHaprIH aBbLT
KMpIIeKIIape
610):L>I<eTnapblHa
Kydepera Toprax ysapa
CaUTbIM aKJasiaphl 11714030 10 0000 180 180,0
Kupe KanTapbUIMBbIVL
TOPraH KepTeMHIp 200 00000 00 0000 000 9133,3
Pocens Geneparsice
OrojpKet
CrCTeMachbIHbIH Dalirka 202 00000 00 0000 000 9133.3



OIOKeTIapbIHHAH
KVpe KanTapbLIMbIV
TOpraH KepTeMHap
Poccust @epeparnsice
OromKeT crcTeMachl
GromkeTnapeiHa
AOTaLVISITIa P

BromkeT TosMmH
UTEeILeH TUTe3ToYTa
AOTaLVSIIaP

bromkeT TooMmH
VITENIeIIeH TUIe3/ToYTa
aBbLIT KM pPIIeKTIope
OrompxernapeiHa
HOTALMSATIOP

Poccmsa denepausice
OromKeT crcreMachl
OromxeTnapeita
cyOBeHIIsUTOp

Xopbu
KOMuccapratiap
Oynmaran
TEePPUTOPUSIId P
Oeperuernt xapbu
VICOTIK® aTyHbI FaMaJIra
allbIpyra aBbll
KyprieKiape
OroipKeT 1apbita
cyOBeHLMsLTOp

Xopbu
KOMVccapyaTiap
Oynmaran
TEPPUTOPUSITIdP/ID
Gepenuern xopbu
VICOIIK® a1y Hbl IaMaJIra
alIbIpyTa
Oromkernapra
cybBeHIsUTOp
Bauika meparamere
XaKVMUAT OpraHHapbl
TapadbinHai Kaby
UTeraH Kapapriap
HOTIKICCH 1D
OapsbIkKa KniraH
6CTOM?S UbII'bIMHAPHEI
KOMIIeHCALIVISIIIOY OUeH
aBbLUT XKV PIIeKIape
OromxeTapeita
TarIbIPbIIa TOPraH
Gromxerapa

TpaHcdepTiIap

20210000 00 0000 151

202 15001 00 0000 151

202 15001 10 0000 151

202 30000 00 0000151

202 35118 00 0000 151

202 35118 10 0000 151

202 45160 10 0000 151

5935,1

g8028,1

5935,1

82,9

82,9

82,9

5115,%

KEPEMHDP
BbAPBICHI

10339,3




"2018 enra, 2019-2020 ejutap riaH 4YopbIHa
3ot MyHUIIUIIA/Ib pavioHbl burernr aBbu1
*#ypriere OIOIKeTHIHBI Y3rapenulap ham

6CTOMaIape KepTy TypbIHaa" 3a11
MYHULVIIA/Ib PaviOHbl Buirerti aBbuT
suprere CoBeThl KapapbiHa 3 Hue
KyIIbIMTa

TaGmmma 1

2018 esrra 397 MyHMLIMIIAIb palioHbl buremn aBpu1 AKyupJiere 610 KeTbl YbITbIMHaPBIHBIH,
BeJOMCTBO CTPYKTypachIl

MEH CyMHappa

ATanpIime!

KBC

P3

ITP

ocp

KBP Cymma

Burew aBb11 2KypJiere
COBETbI

FomympayraT
MICBhAJIdJIOpe

Poccusa Deepanmsce
cyObexTbitbiH hom
MyHuinats 6epoztiekiien,
forapbl Basbindpan 3aTl
SLIUSHIere

[Iporpammasia kapajimMarax
YbITbIMHAP

Mynunnunans 6Gepamiiek
GalIbIrs

HayneT (MyHMULIMIIATD)
opraHHaphbl, Ka3Ha
yupex/ieHuernape,
GrofKeTTaH ThIL [19Y/19T
doHITapbLIHBI 11aPd
opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMsIIap GalIKapyHbI
TOOMUH UTY

MaKcaT 1apbiHia
nepcota’ira Ty 1ay
YbII'bIMHAPDI

Burein aBbL1 #KMpJiere
GalrkapmMa KOMMUTETbI
TomympayneT
MOCHIJIdJIdpe

Poccus Depepaimsice
XexymaTte, Poccust
PDenepanmsice
cyObeKTiaps! 19y19T
XaKMMUSTEHEH, MH 1orapbl
Gaumikapma opraHHapBbl,
XKUpPIIe aIMUHUCTPpaLVsIIa P
3IITYIHITEre

866

866

866

866

866

8606

867

867

867

01

01

01

01

01

01

02

02

02

04

99 0 00 0000 0

99 0 00 0203 0

99 0 00 0203 0

505,6

505,6

505,6
505,6

505,6

100 505,6

10196,7

1340,2

760,4



[Iporpamma/a kapa imarat
YbITBIMHAP

Y39k anmnapat

[aynaT (MyHMLIMIIA )
opraHHapbl, Ka3Ha
yupe)xieHuernape,
OI0/KeTTaH ThIIL [19Y/I9T
donmnapsHbIH nIape
opraHHapbI TapadbIHHAH
dynxumsep GarkapyHs
TOOIMUH UTY
MaKcaTTapblH/ia
nepcoHa’ira Ty 1ay
YbITbIMHEapbl

Hay. o1 ham My Hunnain
UXTbLSDK 1ap 8UeH
TOoBapsap, suLtap hom
Xe3MAT/IaP CAThIIl ajly
bamika Gro/xer
accHrHoBaHuenape

Peseps don/r1apsl
[Iporpammara kapanmarat
YBITBIMHAD

PesepBHble oH/IbI
MECTHBIX aJIMVHUCTpaLUT
baika Oropxer
acCUrHOBaHHesape

banika romymzayraT
MaChaaTape

baiika rovywm, oy 10T
MOCha 1. 19 pe

bawka Tynaynap

Hay1eT (MyHUIINIIATE)
opraHHaphbl, Ka3Ha
yupexjeHnuernape,
Bro/KeTTaN ThIL /19y 19T
donT1apLibig n 1apo
opraHHapbl TapadbHHaH
dynxumsap GamkapyHsl
TOOMUH UTY
MaKcaTIapblHIa
[IepCcoHa/Ira TYJI9y
YBITLIMHA PBI

Hwvcnanceprainrsipy
Haynat ham myHumna
UXTbIsDK 1ap 6UeH
ToBapnap, surtap ham
Xe3MAT/IdP CATBIIl aly
Oemvarnap MeIKoTeH?
casibiM ham xup ca’ibiMbl

Ty 19y

bawka Oroker
accUrHoBaHuenape
Benomctso

Oy VICBIHYBIHIAT b
yUpexaeHunerap
SIIYSHIICTeH TOIMUH UTY
HaymatT (MyHuLIMITAD)
opraHHapbl, Ka3Ha
yupexieHuesape,
BrorDKeTTaH ThIII J19Y/TaT
donatapbibiy naps

867
867

867

867

867
867

867

867

867

867

867
867

867

867

867

867

867

867

867

01
01

01

01

01
01

01

01

01

01

01
0l

01

01

01

01

0l

01

01

04
04

04

04

04
11

11

11

11

13

13

13

13

13

13

13

99 0 00 0000 O
9900002040

99 0 00 0204 0

99 00002040

9900002040

99 000 00000

9900007411

9900007411

99 00000000
9900092350

9900092350

99 0009707 1

99 0 00 97071

99 0 00 0295 0

99 0 0002950

99 0 002990 0

9900029900

100

200

800

800

100

200

800

100

7604
760,4

3757

379,8

4,9
70,0

70,0
70,0
70,0
509,8

509,8
182,0

182,0

70

7,0

4,9

4,9

315,9

300,7



OpraHHapbl TapaPbiHHAH
hynkits vp Sanikapyii
TOOMUIL 11Ty
MakcaT1apblilia
fepcoHarira Tysay
YbITbIMHA PBI

Haynat ham myHuumnarns
VIXTBISDKIAp 64eH
ToBapriap, 3uUTep ham
Xe3MATII9P CaThIIT a/ly

Musnn o6opona
MoGwmmmsanms ham
TaCKOP/I9H ThILI d3€piIeK

ITporpammaria kapamvaran
YbII'bIMHAP

Xop6u komuccapuatiap
By 1vmararn

Teppl'lTOPllSI, 9P, 19
Gepenuern xapbu mcarnka
a/TyHbl FaMa/1ra albipy
Hoay:1et (Mynuumnarn)
OpraHHapkl, Ka3Ha
yUpexXienuesnape,
CromxeTTan Thi foyI19T
boHTAPBIHBIH 1/1apa
OpraHHapbl TapadblHHaH
dbyHKUMATIOP BarKapyHbl
TOOMUH UTY
MaKcaTapblH/Ia
NepcoHasIra Tysey
YbITBIMHA DI

HaynaT ham mynmumnans
UXTHISA 1ap ouell
rosap.iap, si1ap ham
X€3MIT I3 CaThlm a’ly

My umuanex hom
XOKYK caKJ/lay 31I4oH/Iere
SIHTBIH

KY PKbIHBIUCBI3 ThII b1
TOOMUH UTY

[Mporpammayia Kapa’imaratr
YbITBIMHAP

SIHTBIH

KY PKBIHBIUCBI3/IbITBIH
T9OMUH UTY ©JIKICEHIIaTe
ramMasuIap

Haymat ham myHummmass
VIXTBISDKTIAp QueH

ToBap iap, suriap ham
X83MST.'IBP CaTblIIl a. l)/’
Tesernran KWIeLLY 19
HUre3eH/19 xuprie
shamusTTore
MOCbaNaIoOPHe Xa'1 UTY
BOKATIT I9PEH rama. 1o
alllbl Pyl‘ﬁ )Kl/lp "I@K.T(—)P
Oro/KeT 1a pPLIHHALH
MyHULMIATb paroHHap
GromxeTapbita
BromwkeTrapa TpaHcepTiap
Bromkerapa TpaHcdepTiap
Munv ukbsTican

Cy xysKanbirs

867
867

867

867

867

867

867

867

867

867

867

867

867
867

867
867

01
02

02

02

02

03

03

03

03

03

03
03

04
04

13

03

03

03

03

03

10

10

10

10

10
10

06

99 0 00 2990 0

99 0 00 0000 0

9900051180

9900051180

9900051180

99 0 00 0000 0

990000744 0

990000744 0

9900025600
99 000 2560 0

200 15,2
82,9

82,9

82,9

82,9

100 76,6

200 6,3

1247,3

12473

12473

100,0

200 100,0

11473
500 1147,3

787,5
23,5



L MIPOTeXHUK
KOpbUIMaJlapHbl TOTY ham
PEMOHT/IAY ULITLIMHAPbI
Haynat ham My Huumnan
NXTbIAN 1A p ouvetl
TOBap-ia p, dnep howm
Xe3MIT/I9p CaThill a’ly

HOn1 xyKanbirs
[Iporpammaia xaparvarax
YBITBIMHAP
Tesexnanmepy
KbICalapbIH/Ia XKUPIIEKIIoP
YMKIT9PEHId aBTOMOOI1b
IOrUTapbiH ham
VH)KeHepIIbIK
KOpbUIMaslapbIH TO3Y, TOTY
ham pemonTay

Haynat ham myHuUIIMMIATD
MXTBISDKTap 8uer
ToBapiap, ouriap hom
XEIMITIOP CaThll a 1y
Mwuin MKbTHCa, |
6JIK9CeH19 Dallika

M Ch3JTIJIAP

Hup Tesernewe ham
KupreH darianany
Japasiapbl

HayneT ham MyHMIMnanm
VIXTBISDKTIAP 6UeH
ToBap/ap, auuIep hom
X€3MIT/I9p CaThIN asty
Topak-kommyHa/b
XY2KaJIbIK

KommyHanb xysxanbik

Kommymarib xyma bk
O71KICeH19 Hapartap
Fo3ernanepy
Tesexnannepy uapanapo
Ypam saxTbipTybl

Haynat ham mynuumnas
VIXTBIDKIAp 04eH
ToBapnap, a1uep ham
Xe3MIT/I9p CaThll ary

’Kvip/iay ypbeIHHAPbLIH
oeruThipy ham kapar Toty
Haynat ham MmyHMLMIATH
VIXTBLSDK/IAP 6UeH
TOBaprap, 3LUUTAp ham
Xe3MaT/IaP CATBIIT ally

Teseriaonnepy Oyenua Gauika
qapaap

Kupie yzn apa
OopraHHapbl TapablHHAH
dyHkumsiap Gamkapy
Cak xe3mare

OMIOHA-TUPD MOXUTHE
cakay

Ycemrexk1op howm
XanBaHHap JIOHbSICbI
ob6beKTIapbia ham
AJIApHBIH SLLIY TUPIJIEreH
cakiay

Mopauusart hom

867

867
867

867

867

867

867

867

867

867
867

867
867
867
867

867

867

867

867

867
867

867

867
867

04

04
04

04

04

04

04

04

05
05

05
05
05

05

05

05

05

05

05
06

06

06
08

06

06
09

09

09

09

12

12

12

02

03
03

03

03

03

03

03

03

03

99 0009043 0

9900090430

51 0 00 0000 0

b1 000 78020

51 000 7802 0

1600173440

1600173440

9900075050

51 0 00 0000 0
B1000 78010

B1 00078010

B51 0 00 7804 0

B1 0 00 7804 0

B51 0 00 7805 0

B51 000 78050

0910174460

200

200

200

200

200

200

200

200

23,5
676,0

676,0

676,0

676,0

88,0

88,0

88,0

3049,4
13593

1359,3
1690,1
1690,1

809,6

809,6

267,0

267,0

613,5

613,5
468,0

468,0

468,0
3090,4



KHHEeMaTorpagus

Mananusat

ManaHusTHE yeTepy
Kny6rap hom mazenn-sn
Y39K/I9pe JIuaHIIereH
TIOMUH UTY

Hay:1aT ham vyHmnumnacin
NXTbIsDK 1A p euert
Tosapiap, suriop hov
Xe3MIT/I8p CaThIl a1y
Bawka 6romker
ACCHrHOBaHHENIpE
ITporpammarna kapamvaran
YBITBIMHAD

Tesenran kutentynap
HUTE3EHId KMprie
shamusTrore
MICbaJI8/I9PHE X3/1 UTY
BIKAJI9TIIOPEH ramMa ira
alIbIpyTa )KUpPIIeK1ap
GroKeTIapbiHHAH
MyHUIMNA/L paioHHap
Gro/ukeT 1apbitia
OrorukeTapa Tpaticdepriap
barika 61(), LKeTapa
TpaHcdepTiap

Couwmans cancar

[Tencus 6enon Taamun uty
[Tporpammara kapaivaran
YBITBIMHAP

BcToma nercust TodMMHATEI

Coumanp Teamun uty ham
XalbIKKa Gallika Tymoyiep

®usnk kyabTypa ham cnopr
Maccakynaom cnopt

flbrap cosicateH, pusnk
Ky/1bTyparbl ham criopTrbl
YcTepy

Maccaky iav cnopr
8.1KaCe, 19 PrsiK

Ky 1bTypa howm cnopi
dapa/iapbl

Hoynat hom myHunmnarts
VIXTBIDK/Iap 84eH
ToBapsap, suu1adp hom
Xe3MOTIIOp CaThlI asty

867
867

867

867

867

867

867

867

867
867

867
867

867
867

867

867

867

867

08
08

08

08

08

08

08

08

10
10

10
10

10
11
11

11

11

11

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

02

02

02

08 00000000

08 4 01 4409 1

084 0144091

0840144091

99 0 00 0000 0

99 0 00 2560 0

99 0 00 2560 0

99 0 00 0000 0
9900049100

9900049100

10 0 00 0000 0

1010112870

1010112870

3090,4
32.3

32,3

200 17,0
800 15,3

3058,1

3058,1

500 3058,1
121,0
121,0

121,0
121,0

300 121,0
10,0
10,0

10,0

10,0

200 10,0

| BAPBICHI

10702,3




"2U18 efra, 2U19-202U erftap
IUTaH YOpbIHA 38V My HULIUITAIb
pavionbl Brreln aBbUT Kupyiere
B10mKEeThIHbI Y3raperuiap ham
6CToMBJIape KepTy TypBI‘HJI_‘a"
3571 MyHUIUIIAIb PAVIOHBI
Burenr aBbut skupriere CoBeTp
KapapblHa 4 Hue KyIbiMTa

Tabnuna 1

2018 enra burew aBbLI 3KypJiere OrOIKETHIHBIH OI0IKeT acCMTHOBaHMeIdpeH OromKeTiap
YbITbIMHApPBI KTaccudmKaumsceHeH, Oynexaape hom Gysrexdanape, MakcaTuaH cTaThsIaphbl,
JbIIbIMHAp TOpJIape TOpKeMHape OyeHua Oy1y

MeH CyMHapja

ATasipInbI

P3

TP

ocp

BP

cyMMa

lomympayiar
MOCbIJIdJIdpe

Poccuns @etepariisice
cyObexTbirbiH hom
MyHUIIMIAb
BepaMileKHeH oraphbl
BaspIvicpan 3aTel
SIIY9HIIere
[Tporpammara
Kapa/IMaraH 4bIrbIMHap
Mynunumnarns 6epamriex
BalIbIre

[ay1eT (MyHMLIMIIAID)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yupexieHunenape,
OI0/DKeTTaH THILI [19Y/ 19T
donLIapbiHbIH K1ape
opraHHapnl TapadbiHHar
(pyllKllllSl. op 6(\1!Ilﬁ<lp)’lll»l
TOOIMUH UTY
MakcaT/lapblHia
repcoHasira TyJj1ay
UbIIbIMHAPDI

Poccusa Qepepanmsice
Xexymare, Poccust
Depepaumsice
cyObeKTIapsl 19YI9T
XaKUMUsITEHEH WH Iorapbl
Bamkapma opraHHapbl,
wupiie
AAMVHUCTPaLIVSUIa P
JUIYSaHIIere
ITporpammasia
Kapa’iMarat UblrMHap
Y3aK annapar

01

01

01

01

01

01

01
01

02

02

02

02

04

04
04

99 0 00 0000 0

9900002030

99 0 00 0203 0

99 0 00 0000 0
990000204 0

100

1845,8

505,6
505,6

505,6

505,6

760,4

760,4
760,4



J19YJIST (MYHMIIUIIAb)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yupexieHuesiape,
Oro/KeTTaH THILI J2Y/I9T
poHITapEIHBIH MAapad
opraHHapb! TapadbIHHAH
dyHkMs1ap HankapyHbl
TEOMII UTY
MakcaTlapbiiiia
repcoHasra Ty /19y
UbIFbIMHAPbI 01 04
HayseT ham MyHMLOMNAIDb
VIXTBISDK/IAp O4eH
TOoBaprap, 31L1ap ham

X@3MAT/I9P CaThIM ay 01 04
bawka Gromxket

ACCHTHOBaHHMeNape 0l 04
Peseps ¢donpaps! 01 11
ITporpammara

Kapa/IMaraH 4blr'bIMHAaP 01 11
Kupne

aIMUHVICTpaLMs/Ia PHEH

peseps oHLIapbI 01 11
bawka Oromker

aCCHrHOBaHHenape 0l I
bamka romympgaysior

MICBh3JIdJIdpe 01 13
[Iporpammasia

KapajiMaraH 4bIrbIMHap 01 13
Bawka tynaynap 0l 13

Hay1eT (MyHuina)

opraHHapbl, Kasta

yupexaeHuenape,

Gro/KeTTaH ThILLL [19Y/19T

donp1apeIHEIH Maaps

OopraHHapbl TapadbIHHAH

dynxnusutep GarkapyHbl

T9OMUH UTY

MakcaT/1apblH/ia

repcoHara Ty 1ay

UbITbIMHAPbI 01 13
HaymaT ham myHuLmnas
UXTBISDKTAp 09eH
ToBaprap, aurtap ham
X@3MITI3P CaTblIl a'ly
Oelmarnap MeKaTera
cartbiM ham unp ca’inivi
Ty.19Y 01 13
bawka Oromxker

aCCUrHOBaHMENIpE 01 13
BegomcTBo

Oy ViChIHY BIHIAT B

yUpexXaeHneIap

SLIIY9HJIEreH TIOMUH UTY 01 13
HaynsT (MyHMLIMIIAD)

opraHHapbl, Ka3Ha

yupexieHuernape,

Oro/KeTTaH ThILI [19Y/TOT

donanapbiHbIH nIaps

OopraHHapbl TapadbIHHAH

bynkumsap GanrkapyHbl

TOOMUH UTY

Makcat 1apbiil ia

nepcota tra Ty 1oy

UbIIbIMHApPbI 01 13

01 13

99 00002040

99 0000204 0

99 000 0204 0

99 0 00 00000

99 000 0741 1

990000741 1

99 0 00 00000
9900092350

9900092350

99 000 9707 1

99 00002950

9900002950

99 0 00 2990 0

99 0 00 2990 0

100

200

800

800

100

200

800

100

375,7

379,8

4,9
70,0

70,0

70,0
70,0
509,8

509,8
182,0

182,0

7,0

4,9

4,9

315,9

300,7



HBYJIST hoM MyHMLMITATTH
VIXTBIDKJIAp 84eH
TOBapsap, 3uu1ap ham
Xe3MIT/I9p CaThII asty

M oGopona
MobGwm3ammsa ham
FaCK3P/I9H THILI J3€pIieK

[Mporpamma;ia
KapaiMarat ubirbiMHap
XopOn komuccapnariap
Oy imarati
TEPPUTOPUSL 1P/ 19
Gepenuert xapbu mcarka
a/lyHbl FaMaJ1ra alLblpy
HaynaT (MyHMIMIa D)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexiaeHuerape,
GromxeTTaH ThIL 19y 19T
porIApbIHbIH MIapa
OpraHHapbI TapadbeIHHAH
pyHKUMATIAP BariKkapyHbl
TOOMUH UTY
MakcaTapbelHIa
[epcoHasra Ty 1oy
YbII'bIMHAa pbl

Hoyrat hoxt viymuina i,
VXTBISDK 1A 6UeH
ToBapsiap, s1Ltap hom
Xe3M3TfIBp caTblIl a’ly
Musmn mmuaiex ham
XOKYK caKJiay
3LUYDHIIere

SIHIbIH

KY PKbIHBIUCBI3 IbITbI
[Tporpammaia
KapajiMaraH YbIrbIMHAP
SIHrBIH
KYPKBIHBIYCLI3TBITBIH
TOOIMUH UTY 6JIKICEH/19
yapanap

Haynat hom mynunmnans
MXTBIAN 1A p euetl
ToBaprap, surap how
Xe3MIT'I9p caThin a1y
Tesenran kuseuryiop
HUT@3eH1d WU pie
shamusiTTore
MICha/TI/IdPHE X371 UTY
BBKa.rIaTJ'IBPeI'I ramMa’ira
allbIPyTa *KUpPI1eK1ap
BromxeTrIapbiHHaH
MYHULIWUNATh parioHHAp
Bromxemapbina
GromxeTapa
TpancdepTiap
Bromxkerapa
TpaHcdepTiap

M ukbTHCca

Cy Xym)anbirp
ImapoTtexunk
KOpbLIMaapHbl TOTY ham
PeMOHT/Iay UbITbIMHApPbI

HaymaT ham m yHULMTATD
VIXTBISDKTIAp euel

01
02

02

02

02

03

03

03

03

03

03

03
04
04

04

04

13

03

03

03

10

10

10

10

10

10

06

06

06

99 00029900

99 0 00 0000 0

9900051180

9900051180

9900051180

99 0 00 0000 0

990000744 0

990000744 0

99 000 2560 0

99 0 00 2560 0

99009043 0

99009043 0

200

100

200

200

500

200

15,2
82,9

82,9

82,9

82,9

76,6

6,3

1247,3
1247,3

1247,3

100,0

100,0

1147,3

1147,3
787,5
23,5

23,5



